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Sebaran Mahasiswa 2021
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JUMLAH LULUSAN

Doktor/Doktor
Terapan/Subspesi

alis

Magister/Magister
Terapan/Spesialis

Profesi 1 Tahun
Sarjana/Sarjana

Terapan
Diploma III
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PRESTASI MAHASISWA
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KATEGORI KEGIATAN 

Juara Umum Juara 1 Juara 2 Juara 3 Total

STATISTIK PRESTASI

Perolehan Internasional Nasional Provinsi Wilayah Total

Juara Umum 0 2 0 0 2

Juara 1 40 36 7 2 85

Juara 2 26 30 11 0 67

Juara 3 21 21 9 0 51

Total 87 89 27 2 205



Program Studi
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Indeks Prestasi Komulatif Mahasiswa

3,72

3,66

3,74

3,44

3,17

2,8

2,9

3

3,1

3,2

3,3

3,4

3,5

3,6

3,7

3,8

Rata-rata IPK Per Jenjang Studi 2020

Rata-rata IPK



JURNAL UMJ

Sinta 3
10%

Sinta 4
23%

Sinta 5
13%

Belum Terakreditasi
54%

Persentasi Jurnal UMJ

Sinta 3 Sinta 4 Sinta 5 Belum Terakreditasi



Jumlah Dosen
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Jumlah Tenaga Kependidikan
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Capaian Kinerja Dosen UMJ

Sumber www.simlitabmas.umj.ac.id & www.sinta.ristekdikti.go.id

http://www.simlitabmas.umj.ac.id/
http://www.sinta.ristekdikti.go.id/


Hibah PenelitIan Kemendikbud Ristek – Simlitabmas Dikti

*Penurunan dana pada 2020 dan 2021 karena terjadi pengurangan dana di pemerintah



Hibah Penelitian internal UMJ
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Hibah Eksternal Pengabdian Masyarakat



Hibah Internal Pengabdian Masyarakat



Pengabdian Masyarakat

3

450

23 350
0

50

100

150

200

250

300

350

400

Pengabdian Hibah DRPM Pengabdian Internal Unit Fasilitas Penunjang Pemakalah di Forum Ilmiah
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Universitas Muhammadiyah Jakarta Tahun 2021

1. KKN 2021 MENINGKATKAN KINERJA 
PENGABDIAN MASYARAKAT

2. SEMNASKAT 2021 MENINGKATKAN 
PEMAKALAH BIDANG PENGMAS UMJ

3. MENJADI PEMAKALAH PADA SEMNASKAT 
2021 GRATIS UNTUK MAHASISWA DAN 
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MAHASISWA PESERTA KKN
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HKI UMJ
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Publikasi Dosen Terindeks Scopus



Terima kasih


